
  

 Výňatek z Provozního řádu sportovního zařízení TJ Tuchlovice schváleného 

KH Kladno               

 Hygienické požadavky na návštěvníky sportovního zařízení ( bazénu a sauny 

TJ Tuchlovice ) 

• Do bazénu mají zakázaný vstup osoby se zvýšenou teplotou, rýmou, kašlem ( tedy 

jakýmkoliv projevem chřipkového onemocnění ) 

• Do bazénu mají zakázaný vstup osoby s jakýmkoliv  infekčním nebo virovým 

onemocněním  nebo osoby , které byli s takovouto osobou v bezprostředním 

kontaktu během předešlých 7 dnů nebo se právě na toto onemocnění léčí 

• Do bazénu mají zákaz vstup osoby trpícími ostatními přenosnými chorobami 

• Do bazénu mají zakázaný vstup osoby s kožními infekčními nemocemi ( bradavice, 

molusky , mokvavé vředy,nedoléčené neštovice, opary, apod.) 

• Do bazénu mají zakázaný vstup osoby nedodržující základní hygienické požadavky  

• Do bazénu mají zakázaný vstup osoby podnapilé nebo  pod vlivem omamných látek 

• Děti  musí mít doprovod dospělé osoby starší 18 let, která za děti zodpovídá , co se 

týká jejich zdravotního stavu 

• Před vstupem do bazénu se každý návštěvník, včetně dětí osprchuje ,důkladně  umyje 

bez plavek mýdlem  na celém těle a znovu osprchuje.Návštěvník může mít vlastní 

čistou gumovou obuv na pochozí plochy sportovního zařízení 

• Návštěvník musí mít čistý koupací oděv, včetně dětí 

• Děti  do věku ,než zvládnou vykonávat potřebu na nočníček nebo WC, musí mít        

na sobě ,při pobytu v bazénu, nepropustný  koupací oděv, který zamezí úniku moči 

nebo stolice do vody 


